
UCHWAŁA NR 26/15/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego Zespołu do Spraw Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 2500)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zespołu do Spraw Obsługi Jednostek Oświatowych 
w Ostrowi Mazowieckiej stanowiącym załacznik do uchwały nr 277/104/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej  z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zespołu do Spraw Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5  dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Dyrektora PZOJO, w czasie jego nieobecności, zastępuje pracownik upoważniony przez 
Dyrektora na piśmie, który przejmuje wówczas zadania i kompetencje Dyrektora PZOJO. Wskazanie 
osoby upoważnionej do zastępowania Dyrektora następuje po pisemnym uzgodnieniu ze Starostą .”

2) w § 6 ust.1  skreśla się pkt 1, a punktom od 2 do 13 nadaje się numerację odpowiednio od 1 do 12

3) w § 6  dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. W razie nieobecności Głównego Księgowego, jego obowiązki wykonuje pracownik wyznaczony 
przez Dyrektora PZOJO ,”

4) w  § 7 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. c, która otrzymuje brzmienie:

„c) stanowisko ds. funduszy zewnętrznych”,

5) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracownicy prowadzą sprawy zgodnie z indywidualnymi zakresami czynności oraz poleceniem 
służbowym przełożonego”,

6) w § 11  ust. 3 dodaje się pkt 30  w brzmieniu:

„30) prowadzenie spraw związanych z pozyskiwaniem i rozliczaniem środków zewnętrznych.”

7) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego PZOJO przedstawiający schemat organizacyjny PZOJO 
w Ostrowi Mazowieckiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu do Spraw Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: B4F26F15-CE39-48FC-998B-0F1A167936DD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: B4F26F15-CE39-48FC-998B-0F1A167936DD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

„ 

Załącznik 

do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zespołu do Spraw 

Obsługi Jednostek Oświatowych 

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO ZESPOŁU DO SPRAW 

OBSŁUGI JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH  

W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 
 

 

DYREKTOR 

Powiatowego Zespołu do Spraw 

Obsługi Jednostek Oświatowych 

 

 

 

 

 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

   

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNO - 

ORGANIZACYJNY 

 
DZIAŁ 

FINANSOWO - PŁACOWY 
 

stanowisko  

ds. organizacji pracy szkół  

i spraw kadrowych 

 
wieloosobowe stanowisko  

ds. księgowości 

stanowisko  

ds. organizacji pracy szkół  

i obsługi administracyjnej 

 
stanowisko  

ds. księgowości i obsługi 

bankowej 

stanowisko ds. funduszy 

zewnętrznych 

 

stanowisko ds. płac 

stanowisko  

ds. płac i organizacji pracy szkół 

„ 

Id: B4F26F15-CE39-48FC-998B-0F1A167936DD. Podpisany Strona 1


		2019-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




